

合同书

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：北京豪盛博雅展览服务有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国价格法》以及其他相关法规的规定，甲乙双方本着互惠互利的原则和诚实的合作宗旨，就乙方承接甲方〈壳牌中国零售与出行业务沟通大会〉项目服务一事达成协议并订立合同如下：

一、项目名称：〈壳牌中国零售与出行业务沟通大会〉项目

会议时间：2024年3月14日

会议地点：北京 JW 万豪酒店

二、甲方委托乙方对于〈壳牌中国零售与出行业务沟通大会〉所需的图文设计及物料的制作安装等展览展示服务事宜。

三、项目的服务内容费用明细：见合同附件（报价清单）。

四、合同款项及支付方式

1) 合同款项：¥ 58000.00 整（人民币 伍万捌仟元整），具体明晰见合同附件（报价清单）。

2) 合同款支付方式：合同签订至活动会场展示物制作安装完毕后，经甲方验收合格后，乙方按合同金额提供甲方增值税专用发票，甲方在活动结束后 90 日内支付项目，全款¥ 58000.00 整（人民币 伍万捌仟元整）。

3) 乙方汇款账号：

户名：北京豪盛博雅展览服务有限公司

开户行：中国工商银行大兴支行

账号：0200011409024610183

五、双方的权力与义务

（一）甲方权利义务

1、甲方委托乙方负责实施〈壳牌中国零售与出行业务沟通大会〉的展览展示服务事宜，包括物品的制作、安装等服务事宜；

2、甲方负责现场与场地方的协调工作，甲方应委派专人负责上述工作与乙方对接，并保证相关资料及



时提供，以便双方能很好地沟通，使工作顺利开展；甲方保证搭建时现场能够及时准确的腾出场地，如因场地原因造成的搭建时间拖延，乙方不承担责任。

3、甲方必须提交的文件全部正稿文件，如在制作和实施过程中由于甲方原因造成成品要重做，在时间允许的情况下，乙方需进行重做，但所产生的费用由甲方负责。

4、依照本合同的约定按时向乙方支付承办费用。

5、甲方应按时付清款项，如甲方违约，乙方有权拒绝该项目执行，一切后果由甲方负责。

6、在遇见突发天气或者其他场地原因等原因而不能安装如期进行时，甲方有权要求乙方择期实施，但所产生的费用由甲方承担，费用的标准按照合同附件报价的标准一致，由甲方按照合同规定支付的时间统一支付给乙方。

7、甲方要按照合同规定的时间内支付乙方合同款，如甲方没有按期支付，则每逾期一天，乙方可以按合同价款总额 1%向甲方索取违约金。

（二）乙方权利义务

1) 乙方保证顺利、完善的执行甲方规定的制作内容。

2) 乙方按照规定的时间进行物料制作以及实施工作安排，如由乙方原因而导致物料制作以及工作无法完成，则每逾期一天，乙方应按日支付合同价款总额 1%的违约金，此等违约金甲方可在尚未支付乙的合同价款中予以扣除。

3) 负责活动所需物料的制作，制作成品应保证符合双方既定的方案及国内的专业水平。

4) 乙方保证具备履行本合同义务的合法营业范围和履行能力，并保证其在本合同项下的履约行为均在中国法律允许的范围内，不侵犯第三方的合法权益。

5) 为本次活动购买的所有物料及乙方根据本合同创作的智力成果的知识产权、制作的物料的所有权均归属甲方所有，乙方应负责在本次活动全部结束后，将所有物料交还甲方。运输方式及费用另议，甲方应以书面方式签收确认。

6) 若因调整本次活动的举办时间或场地而产生额外费用(包括但不限于仓储、运输、搭建、人工等)，或因甲方要求乙方增加制作适量的物料，增加的制作费应由乙方另做补充报价，经甲方书面确认后，前述额外费用和增加的制作费由甲方承担。

六、保密

本合约的工作项目、设计、创意和制作成品均属甲方或甲方客户所有，未经甲方书面同意，乙方不得以任何形式将其展示给任何第三方（含乙方的公司网站或公司资料中的案例介绍），否则甲方有权追究乙方的法律责任。乙方保证乙方及乙方的雇员对在执行本合同期间获知的有关甲方（包括甲方的关联公司）产品、技术的信息及商业秘密承担保密义务，未经甲方事先书面同意或法定的程序，不得将前述信息向任何第三方透露，本条项下义务将在本合同生效日起持续有效，不受本合同履行完毕、期满、终止或解除的影响。

七、保证

甲乙双方保证本次活动遵照中华人民共和国有关法律，法规进行。

八、生效

合同经双方授权代表签署并加盖双方公章后生效。本合同正本一式两份，双方各持一份，两份合同具有同等法律效力。

九、合同终止和违约责任：

在下述条件下，本合同可提前终止：

- 1) 如果一方破产，或正在进行清算程序，或其财产的实质性部分被没收或扣押，则对方可经书面通知该方而立即终止本合同，并有权要求其赔偿由此造成的损失；
- 2) 如果一方的所有权、组织结构、控制与管理发生重大变化而导致本合同不能继续履行的，则对方可经书面通知该方而立即终止本合同，并有权要求其赔偿由此造成的损失；
- 3) 除本合同另有规定外，如果一方违反本合同任何约定并在收到对方向其发出的书面通知后十五天内仍不纠正违约行为或其违约行为已无法纠正，则对方可经书面通知该方而立即终止本合同，并有权要求其赔偿由此造成的损失；

十、不可抗力：

1、“不可抗力”是指本合同签订当时或之后不可预见并且其发生和后果是双方无法避免和克服的事件，并造成一方不能履行其在本合同项下的全部或部分义务。该等事件包括地震，台风，洪水，火灾，战争，瘟疫，流行病（包括非典型肺炎或类似流行传染病），暴乱，罢工以及法律规定为“不可抗力”的其他

事件。

2、如一项不可抗力事件发生并因此影响任何一方履行其在本合同项下的义务，则该项义务的履行在不可抗力事件导致的延迟期内可暂时中止，且该等不履行不视为对本合同的违反。受到不可抗力事件影响的一方应当立即以书面形式将该不可抗力事件的发生通知另一方，并在此后十五天内提供该不可抗力事件发生和持续时间的充分证据。

3、发生不可抗力事件后，双方应相互协商以寻求公平的解决方法并应尽力将不可抗力所造成的影响减至最低。如果不可抗力的发生严重阻碍了本合同的履行，且自不可抗力发生之日起三十天内双方仍无法找到公平的解决方法，则任何一方可提前终止本合同。在此情况下，甲乙双方应按照乙方已完成的各活动城市举办活动的情况结算承揽费用。

十一、争议解决及法律适用

1、与本合同有关或由本合同产生的一切争议，甲乙双方应友好协商，如双方协商不成，双方均有权向住所地的人民法院提起诉讼。

2、本合同依照中华人民共和国法律成立，受中华人民共和国法律管辖。

本合同附件：

1. 报价清单

甲 方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙 方：北京豪盛博雅展览服务有限公司

代 表：

代 表：

日 期：2024年03月04日

日 期：2024年03月04日



Quotation

客户名称	北京博源嘉市场咨询有限公司	客户负责人	建鑫13911303584			
项目名称	壳牌发布会	项目负责人	王伟13966370249			
项目时间	2024年	项目编号				
项目	包括内容	单位	数量	单价	总价	备注
台影背板	展示背板5米×2.5米两侧拐0.6米两块斜角拼搭	平米	15.50	180.00	2790.00	木结构贴画面
	油桶	个	1.00	800.00	800.00	采购大油桶喷漆
	微澎能量站立牌	个	1.00	500.00	500.00	pvc贴画面单面钢架支撑
	加油机	套	1.00	1800.00	1800.00	pvc贴画面单面钢架支撑
签到背板	手举牌	个	5.00	40.00	200.00	KT板
	签到背板5米×2.8米两侧拐0.6米	平米	17.36	100.00	1736.00	行架刀刮布无味写真机喷绘
	方盒堆头35厘米见方	个	11.00	100.00	1100.00	KT板
壳牌优选背板	超市背板5米×2.8米两侧拐0.6米	平米	17.36	100.00	1736.00	行架刀刮布无味写真机喷绘
	超市门头5米×2.8米	项	1.00	4000.00	4000.00	木结构贴画面固定
	左侧柜子	组	1.00	1200.00	1200.00	木结构贴画面固定
	咖啡桌KT板	套	1.00	200.00	200.00	KT板
	零感补给站立牌	个	1.00	500.00	500.00	pvc贴画面单面钢架支撑
	互动背板5米×2.8米两侧拐0.6米	平米	17.36	180.00	3124.80	木结构贴画面固定
互动	互动背板中间转盘	项	1.00	1600.00	1600.00	木结构贴画面固定
	加油机	项	1.00	700.00	700.00	pvc贴画面单面钢架支撑
	加油机边立牌	个	1.00	300.00	300.00	pvc贴画面单面钢架支撑
	好运充电站牌子	套	1.00	500.00	500.00	pvc贴画面单面钢架支撑
拍照背板	超市背板5米×2.8米两侧拐0.6米	平米	17.36	100.00	1736.00	行架刀刮布无味写真机喷绘
	车队服务站立牌	个	1.00	500.00	500.00	pvc贴画面单面钢架支撑
	车头拍照框	个	1.00	1600.00	1600.00	pvc贴画面单面钢架支撑
	箭头指示	项	1.00	2400.00	2400.00	木质结构贴画面
舞台	舞台20米×5米高0.6米	平米	100.00	80.00	8000.00	车台板舞台
	台阶	米	20.00	180.00	3600.00	木结构包地毯
	舞台饰面地毯	平米	140.00	15.00	2100.00	拉绒地毯
运输、人员					42722.80	
	运输	车	2.00	1200.00	2400.00	物料运输、安装2车、拆卸2车
	搭建、拆卸木工	人/工	30.00	300.00	9000.00	木工10人进场、每人2个工、撤场10个工
	搭建美工	人/工	2.00	500.00	1000.00	美工2人
	人员交通餐饮	人/项	31.00	80.00	2480.00	
小计					14880.00	
合计					57602.80	
					税金6%	
					3456.17	
					总计	61058.97
					优惠价格	58000.00

